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 Продовження додатка

Додаток           

до рішення міської ради
28.08.2024 №3030
СПИСОК

                    діючих договорів оренди земельних ділянок, до яких, за 
зверненнями землекористувачів, уносяться зміни в частині зміни орендаря
	№ 

п/п
	Дата і № 

державної реєстрації 

діючого

договору

оренди
	Строк дії  

договору   оренди
	Категорія земель, вид цільового  призначення земельної ділянки, вид використання земельної ділянки 
	Кадастровий номер  земельної ділянки,     адреса об’єкта нерухомого майна (місце розташування земельної ділянки), район міста


	Площа

(га)
	Попередній

землекористувач земельної

ділянки
	Новий орендар

земельної ділянки
	Підстава 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	12.04.2023
№49935362

	30.03.2028
	Землі житлової     та громадської 

забудови, для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель, компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням при-бутку (03.10),    для розміщення торгово-сервісного комплексу, автомийки (бокси)
	1211000000:04:199:0002,

вул. Федора Карама-   ниць, 41д,
Покровський район 


	0,1092
	Фізична особа-підприємець
Денисенко
Олексій

Олександрович
	Товариство з     обмеженою       відповідальністю
«АРМА-РІЕЛТІ»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 734302712110,

номер запису про право власності 51766750, дата державної реєстрації 12.09.2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	23.01.2024

№53447395

	09.01.2029
	Землі житлової та громадської забудови, для будів-ництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель, компаній, які займаються під-приємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням при-бутку (03.10),    для розміщення існуючої будівлі
	1211000000:06:232:0022,

пр-т Миру, 29б,
Саксаганський район 


	0,1800
	Товариство з     обмеженою       відповідальністю

«ІНВЕСТ РІЕЛТ»
	Товариство з     обмеженою       відповідальністю

«АКТИВ ПРО-ІНВЕСТ»
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1482271212110,

номер запису про право власності 

55466762, дата державної реєстрації 10.06.2024


Керуюча справами виконкому                                                Олена ШОВГЕЛЯ
